
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Volpara.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI VOLPARA 
Provincia di Pavia 

 

Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

 

N. 7 del 02/03/2022 
 

 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO PROVINCIALE "DACCI OGGI IL 

NOSTRO PANE QUOTIDIANO"  FINANZIATO DALLA FONDAZIONE COMUNITARIA 

DELLA PROVINCIA DI PAVIA ONLUS           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 21.12.2021 con cui si stabiliva di 

aderire al progetto provinciale “Dacci oggi il nostro pane quotidiano”, compartecipando al 

progetto con una quota pari ad € 158,06, come stabilito dal protocollo d’intesa, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 21.12.2021; 

RITENUTO pertanto di impegnare la somma di € 158,06; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale armonizzata vigente; 

VISTO il Regolamento Comunale di Organizzazione e Strumenti Operativi vigente; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2022-2024, esecutivo; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 13.1.2022, esecutivo ai sensi di legge, con il quale il 

sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio “SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

FINANZIARIO”; 

DETERMINA 

• Di impegnare la somma di € 158,06 sul codice di bilancio 12.05-1.04.01.02.003, cap. 

4120/3/99 del bilancio 2022-2024, esecutivo; 

• Di dare atto che si provvederà con separato atto a trasferire la somma suddetta al 

Comune di Montù Beccaria, in qualità di ente capofila del progetto. 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Maria Cristina Torreggiani 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Volpara.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE PER VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 

(art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 DL 78/2009 convertito nella legge 102/09) 

 

Il sottoscritto responsabile rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento delle 

suddette spese con le regole di finanza pubblica vigenti. 

 

02/03/2022 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(f.to Maria Cristina Torreggiani) 
 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a cui si riferisce la sopra 

estesa determinazione, ai sensi dell'art. 151 E ART. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e 

s.m. e/o i. 

 

Volpara, 02/03/2022 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to Maria Cristina Torreggiani 

 

      
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi- 

 

Volpara, lì 10/03/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOf.to Maria Cristina 

Torreggiani 


